
Žďár
Kraj: Středočeský Okres: Mladá Boleslav

Správní obvod: Mnichovo Hradiště GPS souřadnice: 50.543662N, 15.080341E

Nadmořská výška: 239 m n. m. První pís. zmínka: 1403 (621 let) Katastrální výměra: 1 481 ha

Počet obyvatel: 1 458 PSČ: 294 11

Adresa URL: www.obec-zdar.eu

Počet obyvatel obce Žďár

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

137 593 114 614 1 458

Historie počtu obyvatel obce Žďár
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 137 593 114 614 12 1 458
1.1.2023 134 596 109 607 17 1 446
1.1.2022 129 586 116 598 9 1 429
1.1.2021 133 576 118 593 2 1 420
1.1.2020 133 572 119 594 7 1 418
1.1.2019 132 566 117 596 24 1 411
1.1.2018 130 551 120 586 27 1 387
1.1.2017 122 549 108 581 3 1 360
1.1.2016 118 551 109 579 16 1 357
1.1.2015 117 540 109 575 30 1 341
1.1.2014 104 534 101 572 15 1 311
1.1.2013 102 527 103 564 1 296

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/7522/zdar/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 20.4.2024 07:49:47


